
PACHET MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 75439242

Data publicarii	17.11.22	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.432,47 RON - 2.432,47 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare BURETE VASE JUMBO 3/SET SET 3 3,10 9,30 BURETE VASE CANELAT ANA 1/SET BUC 5 0,98 4,90 PERSIL 2KG BUC 20 22,61 452,10 FAIRY 800ML BUC 25 9,66 241,60 SACI MENAJ 35L 15/ROLA LDPE BUC 40 3,60 144,00 SACI MENAJ 60L 10/ROLA LDPE BUC 20 5,40 108,00 SACI MENAJ 120L 10/ROL LDPE HORECA(FARA ET) BUC 3 8,30 24,90 ACE 1 L BUC 30 4,62 138,65 MANUSI NITRIL 100/SET SET 21 29,00 609,00 REZERVA MOP 250GR BUC 30 4,12 123,53 CIF 500ML BUC 8 7,48 59,83 SANO FORTE SOLUTIE ARAGAZ 750ML BUC 2 18,40 36,81 TABLETE CLOR BICLOSOL 300BUC/CUT CUT 5 49,58 247,90 MISAVAN SET CURATENIE MOP PLAT SILLGECH BUC 1 83,95 83,95 COADA ALUMINIU 140CM ALBASTRU BUC 10 14,80 148,00
